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W poniedziałek (25.04) w centrum konferencyjnym Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji
Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie odbyła się debata na temat oświaty pod hasłem:
''System oświatowy, a potrzeby edukacyjne społeczności lokalnej''.

Organizatorem debaty był Uniwersytet Śląski w Cieszynie. Poniedziałkowe (25.04) spotkanie prowadził dr hab. prof.
UŚ Andrzej Murzyn oraz dr hab. Bogusław Dziadzia. Debata „System oświatowy, a potrzeby edukacyjne
społeczności lokalnej” to początek przyszłych regularnych konferencji z cyklu: Cieszyńskie Forum Oświaty.
Debaty będą miały charakter otwarty.

W spotkaniu wzięły udział osoby reprezentujące samorząd lokalny (miasto i powiat), środowisko nauczycielskie,
przedstawiciele biznesu i cieszyńskiego środowiska akademickiego. Przybyłych gości przywitała Katarzyna Marcol
Prodziekan ds. Promocji i Współpracy ze Środowiskiem Lokalnym UŚ. Dziękuję organizatorom za powołanie
tego ciała, jakim jest Cieszyńskie Forum Oświaty – przyznała Katarzyna Marcol. Będziemy debatować na
temat relacji pomiędzy oczekiwaniami środowiska lokalnego, oczekiwaniami reprezentantów systemu
edukacji, studentów. (...) Wspomnimy o samym systemie, który bardzo często jest konstruowany bez
naszego udziału.

W debacie wzięli udział: Janusz Król Starosta Powiatu Cieszyńskiego, Bogdan Ficek Dyrektor Zespołu Obsługi
Jednostek Oświatowych w Cieszynie, Remigiusz Jankowski radny Rady Miasta Cieszyna, Kazimierz Kawulok
nauczyciel w ZSEG w Cieszynie, Izabela Krzemińska-Woźniak Dyrektor Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego
oraz Emilia Gibiec z Ośrodka Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli.

Jako pierwszy głos zabrał Starosta Cieszyński. Janusz Król mówił głównie o szkolnictwie ponadgimnazjalnym za które
odpowiada powiat. Nawiązał również do zmian które pojawiają się w oświacie. Uważam, że takie debaty powinny
odbywać się, zwłaszcza na szczeblu rządowym. Tak aby rządzący mogli wysłuchać fachowców w tej
dziedzinie – mówił Król.
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